

FORMULARZE ZGŁOSZENIOWE DLA WYSTAWCÓW NA XXXVIII OGÓLNOPOLSKIE DNI PSZCZELARZA

Informujemy, że nie przyjmujemy zgłoszeń wysłanych pocztą elektroniczną e-mail. Formularze należy wydrukować, czytelnie wypełnić, podpisać i odesłać korespondencyjnie na adres: **Urząd Miejski w Łowiczu – Wydział Kultury, Sportu i Turystyki, Pl. Stary Rynek 3; 99-400 Łowicz.** Warunkiem uczestnictwa i rezerwacji miejsca jest przesłanie formularza zgłoszeniowego wraz z potwierdzeniem zapłaty – poleceniem zapłaty. Po ich otrzymaniu wystawca otrzyma wystawioną Fakturę VAT.

„XXXVIII Ogólnopolskie Dni Pszczelarza” – 11-13 września 2020 r. (ul. Dmowskiego)

Formularze należy pobrać ze strony, wypełnić, podpisać i **odesłać w terminie do 30 czerwca 2020 roku** pocztą na adres organizatora: **Urząd Miejski w Łowiczu, Wydział Kultury, Sportu i Turystyki, Pl. Stary Rynek 3, 99-400 Łowicz. Decyduje data stempla pocztowego.**

UWAGA!

Wystawcy mający kontakt z żywnością i produktami żywnościowymi oprócz formularza zgłoszeniowego zobowiązani są do złożenia następujących dokumentów:

1. Aktualny wypis w właściwego rejestru lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej potwierdzający dopuszczenie do obrotu gospodarczego w zakresie prowadzonej działalności,
2. Zaświadczenie o numerze identyfikacyjnym REGON,
3. Decyzję w sprawie nadania numeru identyfikacji podatkowej (NIP),
4. Zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej,
5. Decyzję o zatwierdzeniu zakładu wydany przez właściwy dla działalności wystawcy Państwowy Inspektorat Sanitarny.

Dokumenty należy złożyć w formie kopii poświadczonych „za zgodność z oryginałem” przez wystawcę.

W dniu imprezy wystawcy oraz ich pracownicy zatrudnieni przy podawaniu żywności, zobowiązani są do posiadania aktualnych Książeczek Zdrowia.

UWAGA!

Do 30 czerwca 2020 wpłat za stoiska należy dokonywać na konto: **Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Nr 76 2030 0045 1110 0000 0236 7380** zgodnie z danymi określonymi w formularzach zgłoszenia udziału w imprezie. Druk polecenia zapłaty dostępny jest z formularzami zgłoszenia. Każdy wystawca po zarejestrowaniu stoiska i dokonanej wpłacie otrzyma Fakturę VAT korespondencyjnie – listem poleconym.